
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

31.07.2018                   г .  Ставрополь                  № 1491  
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя  
от 19.08.2015 № 1826 «О Совете по развитию инвестиционной деятельности 
на территории города Ставрополя» 
 

В целях развития инвестиционной деятельности на территории города 

Ставрополя, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление администрации города Ставрополя  

от 19.08.2015 № 1826 «О Совете по развитию инвестиционной деятельности 

на территории города Ставрополя» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

1) в приложении 1 «Положение о Совете по развитию инвестиционной 

деятельности на территории города Ставрополя» к постановлению: 

а) в пункте 15 слова «, но не реже одного раза в три месяца» 

исключить; 

б) пункт 16 признать утратившим силу; 

2) в приложении 2 «Состав Совета по развитию инвестиционной 

деятельности на территории города Ставрополя» (далее – Совет) к 

постановлению: 

а) вывести из состава Совета Абдурахимова Заура Тофиковича, 

Голоскокова Юрия Васильевича, Перепелицыну Надежду Владимировну, 

Савченко Раису Александровну;  

б) ввести в состав Совета: 

Кокора Михаила 

Валерьевича  

 

 

- руководителя отдела развития 

инвестиционной деятельности комитета 

экономического развития администрации 

города Ставрополя, секретарем Совета 

 

Коваленко Наталью  

Николаевну 

 

 

 

- заместителя генерального директора по 

развитию государственного унитарного 

предприятия Ставропольского края 

«Корпорация развития Ставропольского края», 

членом Совета (по согласованию) 



2 
 

Маркову Ларису 

Владимировну 

 

- заместителя директора, начальника  

планово-экономического отдела 

муниципального унитарного предприятия 

«ВОДОКАНАЛ» города Ставрополя, членом 

Совета (по согласованию). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                         А.Х. Джатдоев 


